
A6 Plast A/S

 

 

Dildalvej 9

3650  Ølstykke

27969577

0

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

30 min.06-04-2018

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr.
Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer
kontrolleret. Kontrolleret sporbarhed på materialet FA 5224 et
led tilbage og et led frem. Ingen anmærkninger
Dokumentation for fødevarekontaktmateriale kontrolleret.
Følgende typer af FKM er kontrolleret: Plastik poser af
materialet FA 5224. Kontrolleret overensstemmelseserklæring
fra leverandør af plast granulat som henvise at migrations
testen skal verificere hos producenten af færdig produkt. Der
er henvisning til EF 1935/2004, 10/2011 og 2023/2006. Total
migration er testede for 2 dage i 20grader. Leverandøren
oplyser at ingen stoffer med specifik migration. Granulat
indholdet vit. E.
Kontrolleret virksomhedens analyseresultater fra marts 2016.
Test for total migration 40 C i 10 dage med olie, 10% ethanol,
3% acetic acid. Kontrolleret virksomhedens
overensstemmelseserklæring til kunder med henvisning til EF
1935/2004, 10/2011, 2023/2006. Virksomheden oplyser om
ingen stoffer med specifik migrationer, indhold af vit E;
oplysning om kontakt med alle fødevare ved 40 grader i lang
tid. Ingen anmærkninger.


